JEFFERSON PARISH

Department of Purchasing

Michael S. Yenni Brenda J. Campos
Parish President Director

December 8, 2016

ADDENDUM # 1

Bid No.: 50-00118183 Bid Opening Date: December 15, 2016, 2:00 PM

For: Supply and Install One (1) New Hi-Resolution, Hi-Scan X-Ray Inspection System for the
Jefferson Parish General Government Building

> CLARIFICATION OF SPECIFICATIONS:

Need more details on the type of training for the online course (advanced or just basic operator training)?
Answer:
Basic Operation Training

Question:

On section 5.0 page 2 of 5: What do you mean by “Disconnect and remove existing x-ray machine and
roller table and properly prepare unit for owner to store”?
Do we need to move to a different area of the building?
Do we just unplug power and set aside without packing?
or do we need to provide packing material & pack old unit and set aside?
Answer:
Machine will be moved to another part of the Building.
Machine will need to be wrapped in plastic film.

Question:

What is the old X-ray machine Manufacturer and MODEL number?
Answer:
Smiths Detection Model HS7555i

Question:
You also mention on last line of page 2 of 5 SECTION 5.0: “Provide two (2) aTIX Online Operator

Training courses” | am afraid there is a mistake, this type of training is for a model HI-SCAN 6040aTIX
which it has FOUR generators at 4 times the cost of a HI-SCAN 6040-2is High Resolution. In other words,
it is not compatible.

Answer:

This is correct Provide two (2) aTIX Online Operator Training courses
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JEFFERSON PARISH

Department of Purchasing

Michael S. Yenni Brenda J. Campos
Parish President Director
Question:

On the same Section 5.0, you are asking: “ Provide owner with a copy of all software
installed“. Unfortunately, this software is embedded in the equipment when ordering. It is not an
application (PC application) you can just download or upload by user. If an upgrade is available, Smiths
Detection would upgrade software during schedule servicing or warranty period. Please remove from
request, sorry it is not available.

Answer:

Provide owner with a copy of the owner’'s manual listing all software installed.

CHANGES TO SPECIFICATIONS:
Section 5.0, 7" Bullet Down on Page 2 of 5 of Specifications

REMOVE:

e Provide owner with a copy of all software installed.
REPLACE WITH:

e Provide owner with a copy of the owner’s manual listing all software installed.

Sincerely,

Melissa Ovalle

Melissa Ovalle, Buyer Il
Jefferson Parish Purchasing Department

Bidders must acknowledge all addenda on the bid form. Bidder acknowledges receipt of

this addendum on the bid form as indicated. Failure to do so will result in bid rejection.

This addendum is a part of the contract documents and modifies the original bidding documents and
specifications. The contents of this addendum shall be included in the contract documents. Changes
made by this addendum shall take precedence over the documents of earlier date.
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